控股有限公司（一間於開曼群島註冊成立的公司，其股份於聯交所上市，股份代
號：1911）（「華興資本」）間接附屬公司。

據本公司所深知，Starwick為Owap及本公司及其關連人士的獨立第三方。
華興資本作為 Sta rw ick的最終實益擁有人，為本公司及其關連人士的獨立第三
方。

建議修訂

根據債券文據，本公司可能修訂債券之條款及條件，惟須獲得大多數債券
持有人之批准。

根據債券的條款，債券到期日為二零一九年五月十二日。於二零一九年五
月十日，本公司與 Sta rw ick（作為大多數債券持有人）經公平磋商後訂立協議，
內容有關作出建議修訂如下：

將延長到期日為期一 (1)年，即經延長到期日將為二零二零年五月十二日，
惟須 (i)取得香港聯交所對建議修訂之批准及 (ii)就兌換債券而發行股份取得本公
司股東授出之特別授權；訂約方進一步理解 ( a )將延長債券文據兌換期至本公司
就尋求達成前文第 (i)（自聯交所批准）及 (ii)（授出特別授權）條之條件所需期限，
在此期間 Starwick不得行使兌換權，及 (b)若該等條件未獲達成，本公司應書面
通知 Starwick及 Starwick應在之後七 (7)天內行使兌換權。

債券文據列明，換股權可自債券發行日期起第二週年或之後至到期日前第
七日營業結束時（在記存債券憑證以供兌換之地點）隨時行使。

建議修訂（包括修訂本公司與 Sta rw ick協定的兌換期）將適用於所有未清償
債券及其持有人。除上述者外，債券文據項下之其他條款及條件（連同其有關之

董事會函件

– 16 –

所有附件及附表）以及有關訂約方之權利、救濟及責任將維持不變。毋須向其他
個人債券持有人作出任何其他安排或補償。

個人債券持有人、大多數債券持有人與本公司就建議修訂並無分歧意見。

於最後實際可行日期，除本通函所披露者外，本公司與債券持有人或華興
資本就持有債券及隨後兌換債券（如有）並無其他安排。

本公司將就向本公司關連人士轉讓債券的任何進一步詳情遵守上市規則第
14A章項下的適用規定。

董事會函件

– 17 –

兌換對本公司股本之影響

下表載明根據獲得的最新資料及據董事所知 (1)於最後實際可行日期之本公
司現有股權架構；及 (2)假設未清償債券按兌換價每股 6.84港元悉數兌換為新
股份時之本公司股權架構；假設 ( a )本公司股本自最後實際可行日期起直至完成
悉數兌換未清償債券止（因悉數兌換未清償債券而發行新股份除外）概無其他變
動；及 ( b )債券持有人並無及將不會持有於最後實際可行日期持有的股份及因兌
換債券而發行之新股份以外之任何額外股份。

股東
緊接兌換及
發行新股份前

緊隨兌換及
發行新股份後

股份數量

佔本公司
已發行股本之

百分比 股份數量

佔本公司
已發行股本之

百分比

Otsuka Medical Devices Co., Ltd. 382,994,120 23.89 382,994,120 22.52

We’Tron Capital Limited 234,384,296 14.62 234,384,296 13.78

上海張江（集團）有限公司
 及其聯繫人 221,748,050 13.83 221,748,050 13.04

債券持有人 100,271 0.01 97,732,757 5.75

其中
 關連債券持有人 100,271 0.01 1,274,257 0.08

 其他債券持有人 – – 96,458,500 5.67

其他公眾股東 763,879,099 47.65 763,879,099 44.91

合計 1,603,105,836 100 1,700,738,322 100

如上文所述，於緊隨兌換債券及發行新股份後，關連債券持有人將僅持有
本公司 0.08%的股權，佔本公司已發行股本總額極微小部分。

建議修訂之理由及裨益

債券到期日為二零一九年五月十二日。除非延長到期日，否則本公司將須
於二零一九年五月十二日向債券持有人償還債券之未清償本金額（連同直至及包

董事會函件

– 18 –

括實際支付日期相關應計之所有未支付利息）。鑒於本集團業務發展的需求，董
事相信，延長到期日將為本集團優化其財務資源配置提供更有利的支持和靈活
性。

鑒於本集團當前財務狀況及現金流量，本公司認為，其擁有償還未償還債
券的充足資金。然而，本公司擬於其於二零一八年四月收購的心律管理業務發
展中投資更多財務資源，尤其投資於研發工作。本公司預期，本集團於二零
一九年的資本開支及研發相關開支將較二零一八年錄得重大增長。於該情況
下，本公司認為，分配財務資源償還債券將限制其更有效的使用財務資源的能
力，從長遠看可能對本集團業務發展造成不利影響，且不符合本公司及其股東
的整體利益。

本公司與主要往來銀行保持密切合作，並擁有不同銀行授予的足夠信貸額
度。然而，考慮到：( i )大部分信貸額度於中國內地延期及以人民幣計值，利用
該信貸額度償還債券，本公司須在外匯管理局通過複雜的程序，也可能受到有
限的外匯配額所限制；及 ( i i )該信貸額度的利率通常高於債券的利率，即倫敦銀